<● ^

Câmara 9/LunicipaícCe iSiraçu
Estado cCo Espírito Santo

PORTARIA CMi 044/2024

no

DOM/ES

CÂMARA MUNICIPAL DE iBiRAÇU
Pubficaao no quadro de aviso conforme
íftigo 7b da Lei Orgânica Municipal.

Exonera servidor de cargo comissionado
em data que especifica.

Ass

Õ Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do

Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

Considerando a mudança de gestão da Administração

da Câmara Municipal e a necessidade de nova composição da Estrutura
Organizacional do Legislativo;

RESOLVE:

Art. 1®. Exonerar o servidor LEANDRO DA SILVA, ocupante

do cargo comissionado de Diretor Geral da Câmara Municipal de Ibiraçu, a partir
do dia 31 de dezembro de 2024.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpre-se.

Plenário Jorge Pignaton, em 09 de dezembro de 2024.

BRENO LÚàoÁNDRADE OLIVEIRA
Presidente

Registrada nesta Secretaria, em 09 de dezembro de
2024.

ISABELLA GOMES BÒTTAN LOMBARDi
Técnico Legislativo

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP: 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax; (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br